
CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

7 13:00-14:00 QUÍMICA I QUÍMICA I   LM

8 14:00-15:00 TIC   LC QUÍMICA I QUÍMICA I   LM

9 15:00-16:00 TIC   LC LÓGICA LÓGICA TUTORÍA INGLÉS I

10 16:00-17:00 TIC   LC LÓGICA LÓGICA INGLÉS I INGLÉS I

11 17:00-18:00 ÁLGEBRA ÁLGEBRA LEOyE I LEOyE I LEOyE I

12 18:00-19:00 ÁLGEBRA ÁLGEBRA LEOyE I

13 19:00-20:00

14 20:00-21:00

HORAS

4

3

4

4

3

4

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  1° G SISEEMS: 1° A TURNO: VESPERTINO

ESPECIALIDAD: MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:   AULA  1

ÁLGEBRA ING. JOSÉ DE JESÚS JIMENEZ HERNÁNDEZ

INGLÉS I LII. ISIDRO SÁNCHEZ SÁNCHEZ

QUÍMICA I BIOL. EDNA ELENA VELASCO NÚÑEZ

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN

LM: LABORATORIO MÚLTIPLE. LC: LABORATORIO DE CÓMPUTO. 

LÓGICA PSIC. ISIS HERNÁNDEZ ROJAS

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I LIC. MARÍA ELDA RODRÍGUEZ TRUJILLO

LDG. GRECIA ALEJANDRA JUÁREZ FOGLIA

TUTORÍA GRUPAL ING. ESTEBAN MANUEL MAROTO CONTRERAS

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, Ver., a 21 de septiembre de 2020.



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

7 13:00-14:00 QUÍMICA I   LM

8 14:00-15:00 QUÍMICA I QUÍMICA I QUÍMICA I   LM

9 15:00-16:00 INGLÉS I TUTORÍA LÓGICA LÓGICA

10 16:00-17:00 INGLÉS I INGLÉS I LEOyE I LÓGICA LÓGICA

11 17:00-18:00 LEOyE I TIC   LC ÁLGEBRA ÁLGEBRA ÁLGEBRA

12 18:00-19:00 LEOyE I TIC   LC ÁLGEBRA

13 19:00-20:00 TIC   LC LEOyE I

14 20:00-21:00

HORAS

4

3

4

4

3

4

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

ÁLGEBRA ING. JOSÉ DE JESÚS JIMENEZ HERNÁNDEZ

INGLÉS I LII. ISIDRO SÁNCHEZ SÁNCHEZ

QUÍMICA I QFB. MARÍA ISABEL BENÍTEZ MERINO

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN

LÓGICA

ME. ZOILA ELENA MORENO ANOTA

PSIC. ISIS HERNÁNDEZ ROJAS

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

ESPECIALIDAD: MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  1° H SISEEMS: 1° B TURNO: VESPERTINO

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:   AULA  2

LM: LABORATORIO MÚLTIPLE. LC: LABORATORIO DE CÓMPUTO. 

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I LIC. MARÍA ELDA RODRÍGUEZ TRUJILLO

TUTORÍA GRUPAL MTE. JUAN CARLOS ARAUJO RAMÍREZ

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, Ver., a 21 de septiembre de 2020.



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

7 13:00-14:00 TIC   LC

8 14:00-15:00 TIC   LC

9 15:00-16:00 ÁLGEBRA TIC   LC

10 16:00-17:00 QUÍMICA I   LM TUTORÍA ÁLGEBRA ÁLGEBRA ÁLGEBRA

11 17:00-18:00 QUÍMICA I   LM LÓGICA LÓGICA INGLÉS I LÓGICA

12 18:00-19:00 INGLÉS I QUÍMICA I LÓGICA INGLÉS I LEOyE I

13 19:00-20:00 LEOyE I QUÍMICA I LEOyE I LEOyE I

14 20:00-21:00

HORAS

4

3

4

4

3

4

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I LIC. MARÍA ELDA RODRÍGUEZ TRUJILLO

LÓGICA PSIC. ISIS HERNÁNDEZ ROJAS

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN LDG. GRECIA ALEJANDRA JUÁREZ FOGLIA

TUTORÍA GRUPAL MIE. ÓSCAR VÁZQUEZ MORALES

ÁLGEBRA ARQ. MIGUEL ÁNGEL GUEVARA FERNÁNDEZ

INGLÉS I LII. ISIDRO SÁNCHEZ SÁNCHEZ

QUÍMICA I LIC. MARILÚ MERCADO GONZÁLEZ

ESPECIALIDAD: PRODUCCIÓN INDUSTRIAL DE ALIMENTOS PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

LM: LABORATORIO MÚLTIPLE. LC: LABORATORIO DE CÓMPUTO. 

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  1° I SISEEMS: 1° C TURNO: VESPERTINO

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:   AULA  3

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, Ver., a 21 de septiembre de 2020.



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora LUNES Martes Miércoles Jueves Viernes

7 13:00-14:00 QUÍMICA I QUÍMICA I   LM

8 14:00-15:00 QUÍMICA I QUÍMICA I   LM

9 15:00-16:00 LÓGICA INGLÉS I T. DE DIBUJO    TD

10 16:00-17:00 LÓGICA TUTORÍA T. DE DIBUJO    TD TIC   LC LEOyE I

11 17:00-18:00 INGLÉS I LEOyE I T. DE DIBUJO    TD TIC   LC INGLÉS I

12 18:00-19:00 LEOyE I LEOyE I TIC   LC LÓGICA

13 19:00-20:00 ÁLGEBRA ÁLGEBRA     3 LÓGICA

14 20:00-21:00 ÁLGEBRA ÁLGEBRA     3

HORAS

4

3

4

4

3

4

1

3

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

LII. ISIDRO SÁNCHEZ SÁNCHEZ

QUÍMICA I QFB. MARÍA ISABEL BENÍTEZ MERINO

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I LIC. MARÍA ELDA RODRÍGUEZ TRUJILLO

DOCENTE

LÓGICA PSIC. ISIS HERNÁNDEZ ROJAS

TUTORÍA GRUPAL ARQ. MIGUEL ÁNGEL GUEVARA FERNÁNDEZ

ÁLGEBRA ARQ. KARLA PEREGRINA BERMÚDEZ

INGLÉS I

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN LDG. GRECIA ALEJANDRA JUÁREZ FOGLIA

ESPACIO EDUCATIVO:   AULA 4

ESPECIALIADAD: CONSTRUCCIÓN PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

LM: LABORATORIO MÚLTIPLE. LC: LABORATORIO DE CÓMPUTO. TD: TALLER DE DIBUJO.

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 
GRUPO:  1° J SISEEMS: 1° D

ASIGNATURA/SUBMÓDULO

TALLER DE ASESORÍA DE DIBUJO ARQ. JOSÉ MARTÍN CORTINA GARCÍA

TURNO: VESPERTINO

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, Ver., a 21 de septiembre de 2020.



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

7 13:00-14:00 LEOyE I

8 14:00-15:00 QUÍMICA I   LM LÓGICA LEOyE I TUTORÍA LEOyE I

9 15:00-16:00 QUÍMICA I   LM LÓGICA LEOyE I INGLÉS I QUÍMICA I

10 16:00-17:00 LÓGICA LÓGICA ÁLGEBRA ÁLGEBRA QUÍMICA I

11 17:00-18:00 TIC   LC INGLÉS I ÁLGEBRA ÁLGEBRA

12 18:00-19:00 TIC   LC INGLÉS I

13 19:00-20:00 TIC   LC

14 20:00-21:00

HORAS

4

3

4

4

3

4

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

ÁLGEBRA   ING. JESÚS ALFONSO SÁNCHEZ GONZÁLEZ

ESPECIALIDAD: PREPARACIÓN DE ALIMENTOS Y BEBIDAS

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I LAE. SENSEMAYA GUADALUPE CEJUDO REYES

LÓGICA MEPA.  JOSUÉ FRANCISCO PÉREZ BARRERA

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN LDG. GRECIA ALEJANDRA JUÁREZ FOGLIA

LM: LABORATORIO MÚLTIPLE. LC: LABORATORIO DE CÓMPUTO. 

QUÍMICA I LIC. MARILÚ MERCADO GONZÁLEZ

TUTORÍA GRUPAL ME. ANAID ARCOS ROBLES

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL
PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  1° K SISEEMS: 1° E TURNO: VESPERTINO

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:   AULA 6

INGLÉS I LII. ISIDRO SÁNCHEZ SÁNCHEZ

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, Ver., a 21 de septiembre de 2020.



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

7 13:00-14:00 INGLÉS I QUÍMICA I   LM QUÍMICA I

8 14:00-15:00 LÓGICA QUÍMICA I   LM QUÍMICA I INGLÉS I

9 15:00-16:00 LÓGICA LEOyE I LEOyE I ÁLGEBRA

10 16:00-17:00 ÁLGEBRA TUTORÍA LEOyE I LEOyE I ÁLGEBRA

11 17:00-18:00 ÁLGEBRA LÓGICA TIC   LC

12 18:00-19:00 LÓGICA TIC   LC

13 19:00-20:00 INGLÉS I TIC   LC

14 20:00-21:00

HORAS

4

3

4

4

3

4

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  1° L SISEEMS: 1° F TURNO: VESPERTINO

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:   AULA 7

ESPECIALIDAD: SERVICIOS DE HOSPEDAJE PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN ME. ZOILA ELENA MORENO ANOTA

TUTORÍA GRUPAL   ME. MAVIE GUEVARA LÓPEZ

LM: LABORATORIO MÚLTIPLE. LC: LABORATORIO DE CÓMPUTO. 

LÓGICA MEPA.  JOSUÉ FRANCISCO PÉREZ BARRERA

ÁLGEBRA   ING. JESÚS ALFONSO SÁNCHEZ GONZÁLEZ

INGLÉS I LII. ISIDRO SÁNCHEZ SÁNCHEZ

QUÍMICA I BIOL. EDNA ELENA VELASCO NÚÑEZ

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I   MA. LILIANA LOBATO GARCÍA

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, Ver., a 21 de septiembre de 2020.


